CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PIALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao Atleta Lutador de Muay thai, Roberto de

Souza pela conquista do Torneio Infight 13 em Piracicaba/SP

JUSTIFICATIVA

Parabenizar o Atleta Lutador de Muay thai Roberto de Souza, pela

conquista do Torneio lnfight 13 em Piracicaba/SP realizado no dia 10 de agosto do

ano corrente, o Atleta do Time Alexandre Magno e da Organização Nacional de

Muay thai de Indaiatuba foi um dos representantes da cidade de Indaiatuba no

torneio.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 13 de agosto de 2019

SILENE CARVALINI
Vereadora.

Gabinete da Vereadora Silene Silvaria Carvalini

E-mail: silenecarvaliniaindaiatuba.spleq.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.bom.br

PROT-CMI 1640/2019
14/08/2019 - 09:12

PROT-CMI 1640/2019
14/08/2019 - 09:12
MOC 126/2019